

حمید حاج اسماعیلی، فعال کار گری در گفت و گوبا «تعادل»

اظهارات وزیر کار در تضاد با قانون است

آمارهایی که وزیر کار اعلام می کند مستندات واقعی ندارند

چهارشنبه هفته گذشته وزیر کار در حاشیه نشست هفتگی دولت در پاسخ به پرسش خبرنگاران مبنی بر اصلاح مصوبه مزدی اعلام کرد هیچ اصلاحی در کار نیست

و همین مصوبه اجرایی شده و اگر قرار باشد تغییر رخ دهد برای سال آینده خواهد بود.
اینکه وزیر کار چرا چنین خبری را در جلسه رسمی شورای عالی کار با حضور نمایندگان کار گری اعلام نکرده و اهمیت بستگی دارد چرا نباید از مجرای درست و قانونی جمع اندکی از خبرنگاران کاهش داده است سوالی است که قطعاً نیاز به پاسخگویی وزیر کار دارد. اما از سوی دیگر مسأله‌ای که تا این حد مهم است و زندگی و معیشت بیش از ۷۰ درصد جامعه به آن بستگی دارد چرا نباید از مجرای درست و قانونی آن به کارگران ابلاغ شود؟ این اظهارات وزیر کار در حالی مطرح می‌شود که تضاد عیانی با شعار «چش تجوید با مشارکت مردم» دارد. تا این اندازه بی‌توجهی وزیر کار به معیشت کارگران و بی‌اهمیت جلوه دادن اصلاح مصوبه مزدی از کج‌انشت‌ای می‌گیرد؟ چرا وزیر کار طی دو سالی که بر مسند این وزارتخانه نشسته است تمام تلاش خود را به کار بسته تا بدون توجه به قانون و تنها بر اساس تفسیر شخصی خود زندگی جمعی بزرگی از افراد جامعه را دستخوش تغییر و تحولی در جهت منفی کند؟

سال گذشته هم دستمزد کارگران بدون در نظر گرفتن نظر نمایندگان کار گری از سوی دولت که بیشتر از آنکه نقش میانجی داشته باشد در نقش کارفرما ظاهر می‌شود تعیین شد. اعتراضات نمایندگان کار گری به جایی نرسید و همه چیز با وعده همین وزیر بهداشت به تعیین دستمزد سال ۱۴۰۳ ماکول شد. اما تعادل دولت در تعیین دستمزد تا آخرین روز اسفند ۱۴۰۲ در نهایت یک بار دیگر همان اتفاق سال قبل را رقم زد و دولت مصوبه مزدی را بدون حضور نمایندگان کار گری و امضای آنها به تصویب رساند. البته وعده‌هایی از سوی نمایندگان

گزارش

مجلس و دولت مبنی بر اصلاح این مصوبه تا اواسط اردیبهشت‌ماه هم مطرح بود اما...

◀ **ادعای جدید وزیر کار**

حالا وزیر کار با تمام این اوصاف در یک برنامه تلویزیونی ادعایی تازه را مطرح کرده است، او گفته: «جامعه کار گری ما پایدار شده و تعدیل نیروی کار کاهش پیدا کرده شاهد آن هم کاهش مستمری بگیران بیمه بیکاری است. همچنین نرخ اشتغال در کشور افزایش و بیکاری کاهش پیدا کرده است. قرار گاه مسکن را هم در ستاد وزارتخانه راه اندازی کردیم و مقرر شد بانک رفاه کارگران به عنوان متولی، آن شاءالله منابع مورد نیاز مسکن کار گری را تأمین کند.» صولت مر تضوی دقیقاً روی مهم‌ترین مسائل کار گری دست گذاشته و آنها را حل شده پنداشته: افزایش امنیت شغلی و کاهش تعدیل نیروی کار، کاهش بیکاری و افزایش اشتغال. وزیر کار به معیشت کارگران و بی‌اهمیت جلوه دادن اصلاح مصوبه مزدی از کج‌انشت‌ای می‌گیرد؟ چرا وزیر خوشی به کارگران بدهد، چنان از پایداری و کاهش تعدیل نیروی کار صحبت کرده که انگار مناسبات روابط کار به‌طور کل تغییر کرده و امنیت شغلی بالا رفته است. مر تضوی چنان از خبر خوش کاهش بیکاری و افزایش اشتغال گفته که گویی معیشت و اقتصاد کارگران در مسیر رو به رشد خود قرار گرفته است. وزیر کار همچنین از راه اندازی قرار گاه مسکن کار گری و توان بانک رفاه برای تأمین منابع مسکن کارگران صحبت کرده، در حالی که هنوز وعده «ساخت یک میلیون مسکن در سال» در حد یک شعار باقی مانده است.

◀ **اظهارات وزیر کار در تضاد با قانون است**

حمید حاج اسماعیلی، فعال کار گری، در این باره به «تعادل» می‌گوید: «اصلاً چنین رفتاری از وزیر کار بعید به نظر نمی‌رسد چرا که از ابتدای تصدی بر

اختلال در ناوگان حمل و نقل، احتمال سقوط سنگ در نواحی کوهستانی و خسارت به صنعت کشاورزی رفت

و آمدهای غیر ضروری برای افراد سالمند و بیمارهای تنفسی و قلبی، آملادی دستگاه‌های امدادی به‌ویژه مراکز بهداشتی، پرهیز از فعالیت کویرنوردی، احتیاط در تردد جاده‌ای، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، احتیاط در فعالیت‌های عمرانی، اجتناب از عبور و مرور و عدم پارک خودرو در حاشیه ساختمان‌های نیمه کاره و درختان کهن سال و محدودیت در فعالیت‌های کشاورزی توصیه می‌کند.

نظارت وزارت کشور بر تامین «امنیت» حوزه‌های آزمون‌های نهایی

رییس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش توضیحاتی در خصوص نحوه تأمین امنیت آزمون‌های نهایی دانش آموزان ارایه کرد و گفت: وزارت کشور تأمین امنیت آزمون‌ها را پیگیری و بر آن نظارت خواهد داشت.
فراجا نیز با حضور فیزیکی و همچنین دستگاه‌های خدمات رسان برای تأمین برق، فوریتهای پزشکی و ... در این زمینه همکاری خواهند کرد.
حسن زارعی افزود: در این جلسه تمام مصوبات شورای امنیت کشور بررسی و تکالیف همه دستگاهها مورد بحث قرار گرفت.
در این جلسه تأکید شد که تأمین امنیت آزمونها توسط وزارت کشور در حال پیگیری و در این زمینه بر عملکرد همه دستگاهها نظارت خواهد داشت. او با بیان اینکه

رییس گروه پیشگیری و کنترل بیماری‌های قلب و عروق وزارت بهداشت گفت: ۲۵ درصد از کل مرگ و میرها در کشور و ۴۶ درصد از مرگ و میرهای بیماری‌های ناشی از بیماری‌های غیرواگیر مربوط به بیماری‌های قلب و عروق است که با چند کار ساده قابل پیشگیری و کنترل است.

دکتر فرزانة فربخش درباره اظهارات اخیر رییس سازمان غذا و دارو مبنی بر اینکه بالاترین مصرف تجهیزات پزشکی در گروه قلب و عروق بوده، بر اهمیت توجه به پیشگیری از این گروه بیماری‌ها تأکید کرد. او با بیان اینکه بیماری‌های قلبی و عروقی اولین عامل مرگ و میر در کشور هستند،

تصریح کرد: ۳۵ درصد از کل مرگ و میرها در کشور ۴۶ درصد از مرگ و میرهای ناشی از بیماری‌های غیر واگیر مربوط به بیماری قلب و عروق است که با اصلاح سبک زندگی و ارتقای سواد سلامت

◀ **خبر روز**

روزی یک ساعت از وقت هر شهروند در ترافیک تلف می شود

رییس پلیس راهور فراجا بیان اینکه در تهران روزی ۲۰ میلیون جابه جایی انجام می‌شود، اظهار داشت: در خوشبینانه ترین حالت روزی یک ساعت از وقت هر شهروند در ترافیک تلف می‌شود و این در حالی است که ادعای کنیم وقت گران بهاتر از طلا است.
سردار سید تیمور حسینی افزود: وقتی درباره ترافیک صحبت می‌کنیم، منظورمان یک سیستم و حوزه‌ای است که با زندگی همه انسان‌ها سرو کار دارد. همه افراد فارغ از جنس و سن و طبقه کاربر ترافیک هستند و به‌شدت می‌توانند بر این سیستم تأثیر بگذارند یا از آن تأثیر بپذیرند. توجه به این موضوع یکی از نیازهای جدی زندگی مردم در همه جهان است. او در پایان اظهار داشت: اگر مسائل ترافیکی از زبان اساتید و دانشگاهیان تبیین و تشریح شود، قطعاً تأثیر گذاری بالایی خواهد داشت.



از زیر بار این مسوولیت شانه خالی کند.»

◀ دستمزد مصوب یک سوم هزینه کارگران را هم پوشش نمی‌دهد

حاج اسماعیلی با اشاره به افزایش روزافزون تورم می‌گوید: «متأسفانه مزدی که الان برای کارگران به تصویب رسیده است کفاف یک سوم هزینه‌های این قشر را هم نمی‌دهد. تمام این رفتارها نشان می‌دهد

مسئولان هیچ اعتقادی به مشارکت مردم در امور کشور ندارند.»

او اضافه می‌کند: «مشارکت مردم در امر تولید بر سه اصل کلی استوار است. اول مشارکت کارگران در تعیین دستمزدشان که عملاً در دولت سیزدهم به آن اعتنا نشده است. مسأله بعدی بحث مشارکت عمومی است که نظر و اراده مردم محور تصمیمات دولت قرار می‌گیرد و البته مادر این زمینه هم عملکرد مناسبی از دولت ندیده ایم. اصل سوم هم رفاه عمومی است که دیگر نیاز به توضیح ندارد و وضعیت حال حاضر خود گویای همه چیز است.»

◀ رونق بازار کار بدون توجه به خواست کارگران امکان ندارد

این فعال کار گری در آخر می‌گوید: «وقتی فردی در رأس وزارت کار و رفاه اجتماعی قرار دارد که هیچ اعتنایی به نیروی کار و خواست‌های آنها نمی‌کند

شما انتظار دارید بازار کار رونق پیدا کند؟ وزیر کار حتی یک بار خط فقر را تعریف نکرده است. باز هم تأکید می‌کنم در حال حاضر باوری به مشارکت مردم وجود ندارد و حداقل‌هایی که شکل گرفته در واقع تأمین‌کننده منویات حوزه حاکمیت است و به همین دلیل اراده‌ای برای اصلاح امور وجود ندارد.»

زن و مرد باهم کار کنند، باز نمی‌توان حداقل‌نیازها را تأمین کرد.

این کارشناس مسائل اقتصادی همچنین به افزایش مشاغل کاذب، دلالی و خدماتی اشاره می‌کند و می‌گوید: از یک طرف نیروی کار -چه ماهر و چه ساده - به دنبال مهاجرت است و از طرفی دیگر به دنبال مشاغل کاذب و دلالی. ضمن اینکه باید به این موضوع توجه کنیم که اگر چه مشاغلی مثل مشاغل خانگی و کارهای خدماتی، ... شغل به حساب می‌آیند، اما در تولید ناخالص برای کشور نقشی ندارند.

سلطانی اظهار داشت: شغلی برای اقتصاد و رشد اقتصادی مهم است که بتواند به تولید کمک کند، تا آن تولیدات صادر شوند و ارزی که از طریق آن وارد کشور می‌شود، به رشد و تولید و ایجاد اشتغال کمک کند. اما در حال حاضر چنین اتفاقی نمی‌افتد. بسیاری از مشاغلی که ایجاد می‌شود، نه یک شغل شایسته است که بتوان با آن حداقل نیازهای زندگی را تأمین کرد، و نه به درد رشد اقتصادی می‌خورد. این واقعیتی است که در آمارها منعکس نمی‌شود.

◀ **روی خط خبر**

نجات ۸ بیمار نیازمند عضو از هر مرگ مغزی



و لذا در علم پزشکی مرگ مغزی را به دلیل غیر قابل برگشت بودن، مرگ قطعی می‌دانند و سرعت عمل در آغاز فرآیندهای عضو از بدن متوفی به گیرندگان عضو را مهم می‌دانند. بعد از هر مرگ مغزی می‌توان جان ۸ نفر نجات داد؛ این پیشرفت بزرگ علم پزشکی برای اهدای زندگی است به کسانی که در لبه مرگ و زندگی قرار گرفته‌اند. دکتر فرشید با اشاره به این موضوع که در آستانه هفته «اهدای عضوهای زندگی» قرار داریم، اظهار کرد: خوب است نه تنها عموم جامعه بلکه دانشجویان رشته‌های مختلف در کشور عمان‌الاجام‌شده، حتی پزشکی درباره اهدای عضو به عنوان پدیده‌ارزشمند و پیشرفت علم، بیشتر بدانند. نقش دانشجویان پزشکی و پیراپزشکی در افزایش سواد سلامت جامعه بدلی ندارد و حائز اهمیت است. او بیان اینکه مطالعه‌ای جدیدمیان دانشجویان رشته‌های مختلف به‌ویژه پیراپزشکی و اعضا بعد از مرگ مغزی اطلاع زیادی نداشتند؛ فقط ۱۲ درصد می‌دانستند مرگ مغزی دیگر برگشت‌پذیر و بهبودیافتنی نیست. همچنین فقط ۱۵ درصد نام کارت اهدا عضو را شنیده بودند.

◀ مدت زمان طلایی برای اهدای عضو بعد از مرگ مغزی

رضایی با بیان اینکه هنگامی که انسان دچار مرگ مغزی می‌شود تمام عملکردهای مغز از بین می‌رود و در نتیجه فرماندهی بدن برای انقبس کشیدن نیز از بین می‌رود، افزود: زیرا مرکز تنفس خودبه‌خودی انسان در ساقه مغز است که در مرگ مغزی می‌میرد؛ پس از مرگ مغزی، قلب که برای تپش خود نیاز به اکسیژن و خون دارد نیز در عرض چند دقیقه تا ماکزیمم یک ساعت به سرعت از بین می‌رود و صرفاً دستگاه تنفس مکانیکی می‌توان آن را برای چند ساعت تا ماکزیمم سه چهار روز نگه داشت تا قابل پیوند به نفع بعدی شود.

◀ نقش آموزش در فرهنگ اهدای عضو

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار ضعیف و طی شش ساعت بعد از مرگ مغزی به اهدای عضو نیاز می‌دهند؛ حال آنکه در برخی کشورها می‌توانگین زمان رضایت دادن خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده از مناسب اهدا به فرد دیگری نبوده و زمان از دست رفته است. به همین دلیل، کشورهای دنیا به مردم آموزش کافی می‌دهند و بر برخی کشورها خانواده متوفی بسیار دیر و سه تا چهار روز بعد از اعلام مرگ مغزی است.

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ادامه داد: در صورت تأخیر بیش از ۳ روز و استفاده